corridos, a contar do pedido efetuado pelo órgão fiscalizador.

2.4- Reserva-se à Câmara o direito de, a qualquer tempo, solicitar a antecipação da
parcela. Neste caso terá o prazo de quinze dias corridos para efetivação da
entrega.

2.5- O item 1 – BISCOITO, que perfaz o total de 39.000 (trinta e nove mil) pacotes,
terá fornecimento médio mensal de 3.250 (três mil, duzentos e cinqüenta)
pacotes, sendo:

- 500 (quinhentos) pacotes de biscoito CREAM CRACKER, aproximadamente;

- 500 (quinhentos) pacotes de biscoito ÁGUA E SAL, aproximadamente;

- 1000 (um mil) pacotes de biscoito doce, MAISENA, tipo, MARIA e LEITE,
aproximadamente;

-  1250 (um mil, duzentos e cinqüenta) pacotes de biscoito recheado (sabores
diversos),  aproximadamente

2.6- O item 2 – SUCO, que perfaz o total de 720 (setecentos e vinte) garrafas, terá
fornecimento médio mensal de 60 (sessenta) garrafas, sendo:

- 30 (trinta) garrafas de suco de caju, aproximadamente;

- 30 (trinta) garrafas de suco de maracujá, aproximadamente.

2.7-  O item 3 – LEITE EM PÓ, que perfaz o total de 4.000 (quatro mil) latas, terá o
fornecimento médio mensal de 333 (trezentas e trinta e três) latas,
aproximadamente.

3- DAS MARCAS DE REFERÊNCIA

3.1- Para fins de especificação adequada do objeto, foram indicadas marcas
meramente referenciais.

3.1.1-A consignação de marca de referência tem caráter meramente indicativo,
podendo ser aceitas quaisquer outras que atendam integralmente as